MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E IECNOLOGIA DESÃO PAULO

PORTARIA N" 1.708. DE 08 DE MAIO DE 2.015.

Nomeai' servidores para compor os Subcomissões Locais dv
Concurso Público do Edital n" 233/20/5 no âmbito do

Instituía Federal de Sào Paulo - IFSP

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto
de Sde .íbril de 2013. publicado no Diário Oficial da União, de 9 de abril de 2013. seção 2.

RESOLVE:

Art. I" - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para compor as
SI BO MISSÕES LOCAIS do CONCURSO PÚBLICO (edital n" 233/2015).

LOTAÇÃO

Câmpus Araraquara

Câmpus Barretos

Câmpus Birigui

Câmpus Boituva

Câmpus Bragança Paulista

Câmpus Campinas

Câmpus Campos do Jordão

Câmpus Capivari

Câmpus Caraguatatuba

Câmpus Catanduva

Câmpus Cubalão

Câmpus Guarulhos

Câmpus Hortolândia

Câmpus Itapetininga

Câmpus Matâo

Câmpus Piracicaba

Câmpus Presidente Epitácio

Câmpus Registro

Câmpus São Carlos

Câmpus São João da Boa Vista

Câmpus São Paulo

MEMBROS

Camila Fernanda Biolcatti c Henrique Buzeto Galati.

Aline Maria Miguel Kapp e Fábio de Souza Barbosa

Anderson Gustavo Lahr e Luiz Fernando da Costa Zonctti

Ingrid Nairronski Voidella Marques e Paulo Roberto Isler

ade Sehevenin e José Eriek de Souza Lima

Fabiana Salim Marques Ferreira e Márcio André Miranda

Daniel Righi Campos e Tarcia Beatriz de Assis Silveira

Carlos Fernando Barboza da Silva e Letícia Pedroso Ramos

Lucas Oliveira Costa e Marcos Henrique da Silva

Guilherme Bernardo Vitoretti da Silva e Marilda Beijo
Nadir Barbosa da Silva dos Santos e Sérgio Arnaud Sampaio
Andréa Takayama c Claudia Fonseca Roses

Davis Wilian Graciano de Toledo e Gustavo Bartz Guedes

Cristhiano da Costa Herrcra e Nair Maria Monteiro Moraes

Glaucia Santos Vieira e Sharon Riuazzo Flores

Alexandre Silva e Rossana Cristiane Lopes Triano

Félix Hildingere José Guilherme Magalini Santos Decanini

Augusto Francisco de Souza Filho e Jeferson Auto da Cruz

Gerson Marcelo Camargo e Nilton César da Suva

Menoti Borri e Robinson Mapelli Boaro

Ana Geraldina Barbosa da Silva Bertagnon e Rogério Ferreira
da Fonseca

VP